
1015 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 2 W/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias de conformidade com 
o Decreto n 2  95.689 de 29.01.88 e 01/ECL/018-91, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o Professor ANTÔNIO 
JOSÉ ANDRADE ROCHA da função de Chefe do Departamento de Ecologia 
(FG-1), a partir de 14.09.91. 

Brasília, 23 de setembro de 1991. 

ANTONIO IBAFJEZ RUIZ 
Reitor 


	Page 1

